 この取扱説明書を読んで理解するまでは、機械を取扱わないでください。
 この説明書は、機械を取扱う場合、いつでも調べられるように大切に保管
 してください。
工場管理番号
発行 2017年 6月 29日
ハンドドリル
ＲＨ１５３１
取扱説明書

５.２.１　補修用性能部品のご注文
部品をご注文の際は、品名、商品コード、数量を弊社営業所に連絡してください。
ご注文例　： サイドハンドル　　044400　　1個
５.２.２　修理
修理をご希望される場合は、弊社営業所にお問い合わせください。
５.２.３　連絡先
〒738-0021  広島県廿日市市木材港北5-86        TEL 0829-34-4500
〒171-0043  東京都豊島区要町2-18-12     TEL 03-5995-6761
〒007-0836  札幌市東区北36条東26-2-19 TEL 011-787-8311
〒984-0012  仙台市若林区六丁の目中町21-36      TEL 022-287-1661
〒231-0034  横浜市中区三吉町2-2　藤平ビル102 TEL 045-250-0530
〒462-0045  名古屋市北区敷島町38 TEL 052-919-0431
〒550-0014  大阪市西区北堀江2-5-23       TEL 06-6543-4641
〒738-0021  広島県廿日市市木材港北5-86        TEL 0829-34-4511
〒812-0896  福岡市博多区東光寺町1-23-20        TEL 092-481-1811
〒738-0021  広島県廿日市市木材港北5-86        TEL 0829-34-4510
〒738-0021  広島県廿日市市木材港北5-86        TEL 0829-34-4515
所在地、電話番号は変更になることがありますので、あらかじめご了承下さい。
最新の「営業所連絡先」はホームページをご活用下さい。http://www.shibuya-group.co.jp/
５-２
仙 台 営 業 所
神 奈 川 営 業 所
名 古 屋 営 業 所
  ５．０　トラブルシューティング
補修用性能部品の供給期間は、本機製造打ち切り後７年間とさせて頂きます。
補修用性能部品とは、本機の機能維持に必要な部品のことです。
本 社
東 京 支 店
札 幌 営 業 所
大 阪 営 業 所
広 島 営 業 所
福 岡 営 業 所
貿 易 課
広 島 工 場
注　　記
ご連絡事項
RH1531の取扱説明書を十分理解さ れた上で、 ご使用をお願いいたし ま す。
スイッチについて
RH1531取扱説明書　 3-10　 ページに切替ス イ ッ チの説明を記載し ていま すが、
TSH-163は工場出荷時にス タ ンド 側に設定さ れており ま すのでご注意し てく ださ い。
バリアブルトリガースイッチ
切替スイッチ
オンオフスイッチ
その他の項目につき ま し ては、 RH1531の取扱説明書をご参照く ださ い。
20120417
ＴＳＨ－１６３　ご使用上のご注意
本製品は、 RH1531のオプショ ンです。
RH1531の取扱説明書を十分理解さ れた上で、 ご使用をお願いいたし ま す。
適合モータ ー RH1531
適合ス タ ンド TS-132、 TS-162
お取り付け方法
図１ を参照く ださ い。
専用ス タ ンド をご購入のお客様は次に進んでく ださ い。
ス ペーサのみをご購入し 、 TS-132等に取り 付ける 場合は、
ま ず、 モータ ーを取り 外し てく ださ い。
ス ラ イ ド ブロ ッ ク 蓋にある 、 3つの穴から 六角レ ンチを通し 、
六角ボルト 3本を取り 外せば、 モータ ーが取り 外せま す。
図１
図２ を参照く ださ い。
図のよ う にス ペーサーを取り 付けてく ださ い。
付属のキーは必ず取り 付けてく ださ い。
ス ペーサー
図２
図３ を参照く ださ い。
図のよ う にモータ ーを取り 付けてく ださ い。
図３
パーツリスト
1  2  3  4 No 品名 数量 商品コ ード
1 六角穴付き ボルト 　 M6×35 3 000307
2 ばね座金 C. S. 用6 3 000083
3 本体 1 044378
4 キー 10×10×50 1 000454
ＲＨ１５３１用３０ｍｍスペーサー、取扱説明書